PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FA441 - PANTALONI CLASSICI IMPERMEABILI IONA

EN343 CLASSE 3:1

Tessuto:
Caratteristiche:

Descrizione:

Quantita per cartone:
Codice doganale:

Articolo Colore

FA41NARS Blu navy
F441NARM Blu navy
F441NARL Blu navy
FA41NARXL Blu navy
F441NARXXL Blu navy
F441NARXXXL Blu navy

100% Poliestere, rivestito PVC

* EN343

* Punto vita elasticizzato

* Sacchetto di vendita

* Banda riflettente

* Accesso laterale

* Cuciture nastrate

* Orli regolabili con bottoni

| pantaloni classici impermeabili IONA
aggiungono visibilita in ogni condizione.
Vita elasticizzata, tasche di accesso
laterali, orlo regolabile.

24

6210400000

Peso (Kg) Cubic (m3)
0.9990 0.0403
0.9990 0.0403
0.9990 0.0403
0.9990 0.0403
0.9990 0.0403
0.9990 0.0403

EAN13
5036108213122
5036108213115

5036108213108
5036108213139
5036108213146
5036108213153

DUN14

15036108698889
15036108698872
15036108698865
15036108698896
15036108698902
15036108698919
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